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Mydło magiczne 100g - Wiejska
Manufaktura

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1160

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
Mydło o tajemniczych magicznych właściwościach :) Zawiera 3 wspaniałe zioła: nawłoć, szałwię i pokrzywę. Ma działanie
nawilżające i łagodzące, będzie idealne dla każdego rodzaju skóry i nie ukrywajmy wygląda ślicznie. 

Ziele nawłoci zawiera rutynę czyli pomaga przy problemach z nieszczelnymi naczynkami. Działa rozjaśniająco, ściągająco,
przeciwzapalnie i uszczelniająco, a także wspomaga gojenie ran czy siniaków.  Jest również bogata w antyoksydanty.

Szałwia lekarska, w jej liściach są substancje o sprawdzonym i dobroczynnym działaniu na skórę. Olejek eteryczny i
flawonoidy pomagają leczyć wypryski, trądzik, łuszczycę, grzybicę, związki mineralne (wapń magnez, potas, sód, cynk, żelazo)
mają właściwości silnie odżywcze, a witaminy (A, C i z grupy B) i fitohormony zwalczają stres oksydacyjny, opóźniają starzenie
się skóry i powstawanie zmarszczek. Dlatego szałwia jest doskonała zarówno dla cery z problemami jak i do skóry dojrzałej.

Pokrzywa w kosmetyce znana jest od wieków. Liście pokrzywy, korzenie i łodygi mają mnóstwo minerałów, witamin i kwasów
organicznych. Działa na skórę całego ciała odżywczo, wzmacniająco, regenerująco i stymulująco. Doskonale wpływa na
poprawę stanu skóry.

Oliwa z oliwek jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie i działa jak naturalny filtr
UV. Posiada działanie nawilżające, kojące, uspokajające, odżywcze i odświeżające skórę.

Olej kokosowy wykazuje przede wszystkim właściwości łagodzące i regenerujące, poprawia elastyczność i sprężystość skóry,
chroni przed działaniem czynników zewnętrznych i nadmierną utratą wilgoci. Neutralizuje też działanie wolnych rodników.

Olej palmowy ze źródeł zrównoważonych z upraw ekologicznych. Olej działa kojąco, zmiękczająco, nawilżająco, odżywczo.
Regeneruje i wzmacnia barierę ochronną skóry. 

Olej rycynowy działa stabilizująco na pianę i łagodzi podrażnienia.

Masło kakaowe wykazują się właściwościami antyoksydacyjnymi, dzięki czemu zmniejszają ilość uszkodzeń i wzmacniają
procesy odnowy i regeneracji komórek skóry. Skóra jest zdrowsza, bardziej elastyczna, odporniejsza na czynniki szkodliwe.

 

 

Sposób użycia:

zwilż mydło wodą i namydl ciało, po czym dokładnie spłucz. Unikać kontaktu z oczami. Mydło najlepiej przechowywać w
mydelniczce z otworami, aby mogło wyschnąć po użyciu. 
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Waga: 100g

 

INCI: Water and Salvia Officinalis and Solidago virgaurea and Urtica dioica L. extract, Olea Europaea Fruit Oil and Salvia
Officinalis and Solidago virgaurea and Urtica dioica L. extract, Ricinus Communis Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter,
Cocos Nucifera (Coconut) Oil, : Oryza Sativa Bran Oil, Elaeis Guineensis (Palm), Olea Europaea Fruit Oil, Fragnance

Mydło jest produktem rzemieślniczym, wytwarzanym ręcznie, w małych ilościach, przy użyciu prostych narzędzi i maszyn.
Każda partia może nieznacznie się od siebie różnić kolorem i kształtem. Skład i receptura jest zawsze taka sama. Nie zawiera
sztucznych barwników. 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

